
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami (s výjimkou středy)  

nebo na požádání na faře. 

22. týden 2024 – 27. 5. – 2. 6. 
Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

26.5. 

NEDĚLE  
SLAVNOST  

NEJSVĚTĚJŠÍ 

TROJICE 

7:30 

Za Anežku a Vavřína Ševelovy, rodiče Chludilovy, 

Ševelovy a Blahovy. Živé rodině vyprošujeme dary 

Ducha Svatého, dar víry a ochranu Panny Marie 

10:30 Za farníky 

15:00 Májová pobožnost 

27.5. 
PONDĚLÍ 

8. týdne v mezidobí 

17:45 

Za zemřelou kamarádku Karlu, její rodiče, 

sourozence a duše v očistci. Pro živou rodinu prosíme 

o dar víry, Boží požehnání a ochranu PM 
 

Májová pobožnost 

18:45 Setkání pastorační rady 

28.5. 
ÚTERÝ 

8. týdne v mezidobí 
9:00 

 

Za poutníky do Říma a na jejich úmysly 
 

29.5 
STŘEDA 

8. týdne v mezidobí 
17:45 

Za zemřelého Tomáše Zháňala k 6-tému výročí úmrtí 

a k nedožitým 25-tým narozeninám. Živé rodině 

vyprošujeme dar víry, Boží požehnání a ochranu P M 
 

Májová pobožnost 

30.5. ČTVRTEK  MŠE SVATÁ NEBUDE 

31.5. 

PÁTEK 

Navštívení  

Panny Marie 

17:45 

Za Marii Chládkovu a duše v očistci. Pro živou 

rodinu vyprošujeme dar víry, dary Ducha Svatého, 

Boží požehnání a ochranu Panny Marie 
 

Májová pobožnost 

1.6. 
SOBOTA 

Sobotní památka  

Panny Marie 
7:30 

Za syna Jana Kordulu, jeho otce a celou zemřelou 

rodinu. Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží 

požehnání, zdraví a ochranu Panny Marie 

2.6. 
NEDĚLE  

SLAVNOST  
TĚLA A KRVE PÁNĚ 

10:00 Za farníky 

17:30  Adorace a modlitba večerních chval 

 

Příležitostná ohlášení v neděli 26. 5. 2024 
 
 

 

Dnes v neděli 26. 5. 2024 se chystáme s dětmi a mládeží, kteří se nějak podílejí na práci pro 

farnost (ministranti, schola, pomoc kostelníkům, lektoři a další…) na laser games do Brna. 

Odjezd bude ve 14:00 od fary. Kdo potřebuje podsedák, vezměte si ho sebou. 
+++  



Dnes v neděli 26. 5. ve 20:00 informativní schůzku poutníků do Říma. Kromě organizačních 

záležitostí (vezměte sebou občanské průkazy!) bychom upekli pizzu (aby to bylo takové 

stylové, když putujeme do Itálie) a promítli si některá místa z Říma, abyste měli už předem 

trochu přehled a mohli si pak na místě věci, které uvidíte zařadit do souvislosti. 
+++  
Zítra v pondělí 27. 5. setkání pastorační rady před Božím Tělem, farním dnem, návštěvou otce 

biskupa… ÚČAST NUTNÁ! 
+++  
V neděli 2. 6. bude BOŽÍ TĚLO s průvodem k oltářům, vystrojte prosím, družičky s košíčky, 

taky prosíme o pomoc muže nosiče baldachýnu a korouhví.  

Bude POUZE JEDNA MŠE SVATÁ V 10:00 hod.!!!  
+++  
V sobotu 8. 6. bude FARNÍ DEN, zahájíme v 14:00 mší svatou v kostele, po skončení, 

posezení na farní zahradě s programem.  

Přijďte a pozvěte své blízké, známé… všichni jsou srdečně zváni!  

Občerstvení v již osvědčeném stylu: CO SI PŘINESEME, TO SI SNÍME A VYPIJEME. 
+++  
Ve středu 12. června přijede na večerní mši svatou otec biskup Pavel, po skončení s ním 

bude posezení na farní zahradě. Už nyní prosím s tímto termínem počítejte, zapište si ho 

červeně do svého kalendáře... Jako obvykle můžeme přinést drobné občerstvení.  
+++  
PRO DĚTI A MLÁDEŽ bude 18. až 19. srpna DVONAF (dvoudenní na faře). Zahájení 

v neděli 18. 8. v 16:00, ukončení v pondělí 19. 8. mší svatou v 15:15 hod.. Zapisujte se 

v zákristii, včetně kontaktu na rodiče.  
+++  
Hlaste se na přípravu k přijetí svátosti BIŘMOVÁNÍ v naší farnosti, vzadu v kostele jsou 

přihlášky, vyplněné je předejte otci Pavlovi, nebo odešlete na email: pavel@fatym.com. 

Zahájení přípravy bude včas oznámeno. 
+++  

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na květen až srpen.  

+++ 

AKCE A ODKAZY PRO MLÁDEŽ BRNĚNSKÉ DIECÉZE: 

1.Festival KEFASFEST - https://www.smsticket.cz/vstupenky/43848-festival-kefasfest-rosa-

coeli-dolni-kounice 

2.Mamre týden - https://mladez.biskupstvi.cz/mamre/prihlasovani/ 

3.Tábor pro chlapce Virilitas - https://virilitas.cz/ 

4.SKH Brno - https://www.instagram.com/skh_brno/ 

5.Animátorský kurz – je to dvouletý kurz pro všechny, kteří jsou starší 15 let a mají chuť na 

sobě pracovat a rozvíjet své silné stránky - https://mladez.biskupstvi.cz/dcm/animatorsky-

kurz/animatorsky-kurz/ 

Pozvání ke sledování na sociálních sítích: 

Facebook - https://www.facebook.com/dcmbrno 

Instagram - https://www.instagram.com/dcm.brno/ 

Web DCM - https://mladez.biskupstvi.cz/dcm/ 

DCŽM Mamre - https://www.instagram.com/dczm.mamre/  

 

https://www.instagram.com/dcm.brno/
https://www.instagram.com/dczm.mamre/

